ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕЮIОЙ ОХР АНЬ! ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/1.оь. Zo!J
2 ?-6"

№ ---==-------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления государственной охраны

объектов культурного наследия Свердловской области от 12.05.2017 № 165
«Об установлении предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности государственного бюджетного учреждения

культуры Свердловской области «Научно-производственный центр

по охране и использованию памятников истории и культуры Свердловской

области», подведомственного Управлению государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области, превышение которого влечет

расторжение трудового договора с руководителем государственного

бюджетного учреждения культуры Свердловской области «Научно

производственный центр по охране и использованию памятников истории

и культуры Свердловской области» по инициативе работодателя

в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения

в соответствие с правилами юридической техники,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 12.05.2017 № 165 «Об установлении
предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности

государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской области

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников истории

и культуры Свердловской области», подведомственного Управлению

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской области

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников истории

и культуры Свердловской области» по инициативе работодателя в соответствии

с Трудовым кодексом Российской Федерации» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «Установить предельно» заменить словами
«У становить, что предельно»; слова «Трудовым кодексом Российской Федерации

определяется» заменить словами «Трудовым кодексом Российской Федерации,

2

определяется»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «Уголовным кодексом Российской Федерации
срок» заменить словами «Уголовным кодексом Российской Федерации, срок»;

3) в подпункте 3 пункта 1 слова «задолженности превышающей» заменить
словами «задолженности, превышающей».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правления Е.Г. Рябинин

		2017-08-21T09:51:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"